

Malerfirma Daugaard ApS
Nederholmsvej 38, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 29 60 28 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Glenn Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Daugaard ApS Nederholmsvej 38 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 60 28 32
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Finn Nielsen Daugaard Glenn Daugaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Glenn Daugaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.978 kr. mod 1.205.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.341 kr. mod 250.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.009.978	1.205.611
1 Personaleomkostninger	-542.008	-877.145
Driftsresultat	467.970	328.466
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.659	-5.874
Resultat før skat	457.311	322.592
Skat af årets resultat	-101.970	-72.344
Ordinært resultat efter skat	355.341	250.248
Årets resultat	355.341	250.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	55.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.752
Disponeret i alt	355.341	250.248

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.963	92.263
Andre tilgodehavender	6	17.454
Periodeafgrænsningsposter	4.700	24.442
Tilgodehavender i alt	120.669	134.159
Likvide beholdninger	1.153.073	694.966
Omsætningsaktiver i alt	1.283.742	839.125
Aktiver i alt	1.283.742	839.125

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	120.826	65.484
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	545.826	490.484
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	96.970	60.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.970	60.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.865	74.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.694	0
Gæld til associerede virksomheder	0	104.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.656	46.656
Selskabsskat	53.757	758
Anden gæld	295.974	61.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.946	288.297
Gældsforpligtelser i alt	737.916	348.641
Passiver i alt	1.283.742	839.125

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	457.456	752.389
Pensioner	69.231	104.103
Andre omkostninger til social sikring	15.321	20.653
	<u>542.008</u>	<u>877.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	2.484	1.450
Andre finansielle omkostninger	8.175	4.424
	<u>10.659</u>	<u>5.874</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	65.485	115.236
Årets overførte overskud eller underskud	55.341	-49.752
	<u>120.826</u>	<u>65.484</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	300.000	100.000
Udbytte	-300.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glenn Daugaard ApS, CVR-nr. 29601720 som administrationselskab og hæfter fra og med 10. februar 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.